
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 
ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 
 

 

 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. 
Опис и Ознака по 

ЈРЈН 

Врста поступка и 
број обавјештења о 
додјели уговора са 

Портала јавних 
набавки 

Подаци о добављачу/ 
добављачима у оквирном 

споразуму 
 (Назив, ИД број, мјесто) 

Основни елементи уговора/оквирног 
споразума 

(Вриједност, период трајања/рок 
извршења, рок плаћања, гарантни 

период,...) 

Опис 
измјене 

основних 
елемената 
уговора и 

датум 
измјене 

Остатак 
вриједности 

уговора 
након 

учињене  
измјене 
/остатак 

вриједности 
оквирног 
споразума 

Датум 
закључења 

уговора/ 
оквирног 
споразума 

Датум 
потпуне 

реализације 
уговора/ 
оквирног 

споразума и 
укупна  

утрошена 
вриједност  

Напомена 
(образложење) 

 
1. 

Лијекови са Листе 
лијекова за ДЗ и 
АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 
273-1-1-290-5-75/20 

„Phoenix Pharma“  
д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 4.547,20 00 KM без ПДВ-а; 
Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 
  01.04.2020.  

Оквирни 
споразум 

 

 
2. 

Лијекови са Листе 
лијекова за ДЗ и 
АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 
273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  
д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.552.310,5000 KM без ПДВ-а; 
Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 
  01.04.2020.  

Оквирни 
споразум 

 
3. 

Лијекови са Листе 
лијекова за ДЗ и 
АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  
273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  
д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 656.717,2580 KM без ПДВ-а; 
Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 
  01.04.2020.  

Оквирни 
споразум 

 
4. 

Лијекови са Листе 
лијекова за ДЗ и 
АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  
273-1-1-290-5-75/20 

„Inel-Med“  
д.о.о. Мостар 

Вриједност: 288.699,5100 KM без ПДВ-а; 
Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 
  01.04.2020.  

Оквирни 
споразум 

 
5. 

Лијекови са Листе 
лијекова за ДЗ и 
АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  
273-1-1-290-5-75/20 

„Farmalogist Allbix“  
д.о.о. Бијељина 

Вриједност: 258.605,1956 KM без ПДВ-а; 
Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 
  01.04.2020.  

Оквирни 
споразум 

6. 
Лијекови са Листе 
лијекова за ДЗ и 
АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 
273-1-1-290-5-75/20 

„Co.Medprom“  
д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 26.008,9200 KM без ПДВ-а; 
Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 30 дана 
  01.04.2020.  

Оквирни 
споразум 

7. 
Лијекови са Листе 
лијекова за ДЗ и 
АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  
273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  
д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 87.305,4250 KM без ПДВ-а; 
Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 
  01.04.2020.  

Оквирни 
споразум 

8 
Лијекови са Листе 
лијекова за ДЗ и 
АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 
273-1-1-290-5-75/20 

„Unifarm“ 
д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 262.523,1730 KM без ПДВ-а; 
Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 
  01.04.2020.  

Оквирни 
споразум 


